Приложение 1

к административному регламенту

 предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление выписок из реестра

 муниципальной собственности»

                     Главе администрации

      Ортолыкского сельского поселения

 от ____________________________________

______________________________________

прожив.по адресу: ______________________

______________________________________

тел.___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из реестра муниципальной собственности (имущества) Ортолыкского сельского поселения  на (строение, сооружение, помещение, объект), находящийся в муниципальной собственности,  __________________________расположенное (ый) по адресу:  Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Ортолык,  ул. _____________________________________.

«____»_______________20_____г.                                ______________________

                                                    подпись

Приложение 2

к административному регламенту

 предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление выписок из реестра

 муниципальной собственности»

Блок–схема

последовательности действий по предоставлению муниципальной услуги

Заявитель представляет необходимые документы вадминистрацию

Заявитель направляет необходимые документы по почте

Специалист  осуществляет проверку Заявителя и документов

Заявитель и документы соответствуют установленным требованиям

Специалист принимает документы, делает  на них отметку и выдает расписку о приеме, затем передает документы для регистрации

Заявитель и документы соответствуют установленным требованиям

Документы регистрируются специалистом, далее поступают Главе администрации, а затем непосредственному исполнителю

Запрашиваемые сведения содержатся в реестре муниципального  имущества  и не требуют проверки или уточнения

Специалист сообщает заявителю о наличии препятствий для приема документов или предоставления услуги

Заявитель устраняет препятствия

(недостатки)

Специалист отказывает в принятии документов или оформляет уведомление об отказе Заявителю в предоставлении услуги и передает его для подписания и регистрации

Специалист выдает или направляет по почте  уведомление Заявителю

Исполнитель  оформляет уведомление об отсутствии сведений в реестре  и передает его для подписания и регистрации

Исполнитель выдает или направляет по почте уведомление Заявителю

Исполнитель оформляет выписку или справку из реестра и передает ее для подписания и регистрации

Исполнитель выдает или направляет по почте выписку или справку Заявителю

да

нет

да

нет

да